
CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 17/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1246-000-000 Maquinaria Otros Equipos y Herramientas Saldo inicial : 4,077,926.24 
 
1246-000-001 Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion Saldo inicial : 537,594.98 
19/Ene/2023 Egresos 112  COMPUTADORA PARA COMU.. 0AC 17,200.00 554,794.98 
31/Mar/2023 Egresos 1,011  DJI ESTABILIZADOR PARA SM.. D6BF 6,220.00 561,014.98 
31/Mar/2023 Egresos 1,012  HP MULTIFUNCIONAL DESKIE.. D070 5,690.00 566,704.98 
03/Abr/2023 Egresos 1,018  2 BOCINAS PARA COMUNICA.. AD892 6,600.01 573,304.99 
03/Abr/2023 Egresos 2,191  UN DRONE PARA COMUNICA.. E0F8 21,000.00 594,304.99 
14/Jun/2023 Egresos 1,248  CONMUTADOR TELEFONICO .. 6ECFD0 6,850.00 601,154.99 
22/Jun/2023 Egresos 1,264  LENOVO M74Q AMD RYSEN P.. DC0C 7,000.00 608,154.99 
18/Jul/2023 Egresos 1,327  DISCO DURO ADATA AHD330-.. FFC0 2,280.00 610,434.99 
18/Jul/2023 Egresos 2,309  LENOVO LEGION Y730-15ICH .. ACFC 23,900.00 634,334.99 
27/Jul/2023 Egresos 2,330  COMPUTADORA GATEWAY A.. 12B71 7,200.00 641,534.99 
27/Jul/2023 Egresos 2,331  COMPUTADORA GATEWAY A.. FA305 7,000.00 648,534.99 

Total: 110,940.01 0.00 648,534.99 
 
1246-000-006 EQUIPAMIENTO DE EDIFICIO DE PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 24,746.98 
12/Jun/2023 Egresos 1,231  TINACO SISTERNA PARA PRO..O.P.572533 1,300.00 26,046.98 
12/Jun/2023 Egresos 1,231  2 ASPERSORAS MANUALES P.. 902 2,798.00 28,844.98 

Total: 4,098.00 0.00 28,844.98 
 
1246-000-007 Herramientas y máquinas-Herramienta Saldo inicial : 561,316.57 
30/Mar/2023 Diario 41  REVOLVEDORA. MPOWER ME..26cff 31,500.00 592,816.57 
14/Abr/2023 Egresos 632  MOTOBOMBA DE GASOLINA 2..799 4,900.00 597,716.57 
30/Abr/2023 Diario 39  SOPLADOR DE MOCHILA, BR.. FBB17915 7,915.98 605,632.55 
30/Abr/2023 Diario 39  REVOLVEDORA A GASOLINA .. FBB18049 37,000.13 642,632.68 

Total: 81,316.11 0.00 642,632.68 
 
 

Total Maquinaria Otros Equipos y Herr.. 196,354.12 0.00 4,274,280.36 
 
 

T o t a l: 196,354.12 0.00 1,320,012.65 
 


